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PAIKKAKUNTALEIMAN HAKEMINEN JALOMETALLITUOTTEISIIN 

(Valtioneuvoston asetus jalometallituotteista 14.12.2000/1148 9§) 

 

1 Johdanto 
Paikkakuntaleimalla ilmaistaan jalometallituotteen valmistuspaikkakunta ja lisäksi sillä 
kerrotaan tuotteen kotimaisuus ja paikallisuus, sillä leimaa voidaan käyttää vain Suomes-
sa valmistetuissa tuotteissa. Leiman käyttö jalometallituotteissa on nykyisin vapaaehtois-
ta. 
 
Vuodesta 2001 lähtien uusien paikkakuntaleimojen pohjamuoto on ollut vaakunan muo-
toinen. Aikaisemmin hyväksyttyjen paikkakuntaleimojen pohjamuoto voi olla myös suo-
rakaide tai neliö. Myös nämä leimat ovat edelleen voimassa, jos niitä ei ole lakkautettu. 
Rekisterissä aktiivisena olevat paikkakuntaleimat ovat käytössä kuntaliitoksista huolimat-
ta. Saman kunnan alueella voi olla käytössä myös useampia paikkakuntaleimoja. 
Voimassaolevat paikkakuntaleimat löytyvät osoitteesta: http://nimileima.tukes.fi/ 
 

2 Paikkakuntaleiman hakeminen ja sen käyttö 
 
Vain kunta voi hakea paikkakuntaleiman rekisteröintiä kirjallisesti Turvallisuus- ja kemi-
kaalivirastosta (Tukes). Yksityinen henkilö tai yritys ei siis voi hakea paikkakuntaleimojen 
rekisteröintiä, vaan se on aina kunnan tehtävä. Kun Tukes on hyväksynyt paikkakunta-
leiman, sitä voidaan käyttää kyseisellä paikkakunnalla valmistetuissa jalometallituotteissa. 
Leimaa ei saa kuitenkaan käyttää muissa kuin jalometallituotteissa.  

3 Paikkakuntaleiman hakuohje 
 
Hakemus tehdään kirjallisesti ja se on vapaamuotoinen, mutta ainakin seuraavat tiedot 
tarvitaan: 

• kunnan nimi, y-tunnus, osoite ja yhteyshenkilö, 
• liitteenä; kaupparekisteriote (tai vastaava, josta näkyy hakemuksen allekirjoitta-

neen henkilön oikeus hoitaa asiaa kunnan nimissä), 
• piirros haetusta paikkakuntaleimasta, 
• päiväys ja allekirjoitus  

 
Paikkakuntaleimaa käytetään jalometallituotteissa, joissa leiman koko on pieni, joten pie-
niä yksityiskohtia ei leima voi pitää sisällään. Tärkeää on, että paikkakuntaleima on tun-
nistettavissa jalometallituotteesta.  
 
Ensimmäisessä vaiheessa paikkakuntaleimahakemus toimitetaan alla olevaan osoittee-
seen, jonka jälkeen se käsitellään ja pyydetään mahdollisesti lisäinformaatiota. Toisessa 
vaiheessa Tukesiin toimitetaan hyväksytyn piirroksen mukainen mallileima. 
 
Lisätietoja antaa Turvallisuus- ja kemikaalivirasto puh. 010 6052 000.  Tämä ohje on tulos-
tettavissa myös Tukesin Internet-sivuilla www.tukes.fi. Ohjeeseen liittyvää lainsäädäntöä 
löytyy osoitteesta http://www.edilex.fi/tukes/fi/ 
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